SATBEPIIXEHO
rnocraHoBol Kab®ihneTy MiHicTpir Ykpalhu
Bim 13 smnus 2000 p. N 1120

XOBTUA MEPENIK BIAXOAIB

| Howmep | Homep | Kon | Kon
|3rigHo 3 | Y | OECP | I'C
| nepesnikowm | | |
|A Baszesnb-| | |
| cbxoi | | |
| KOHBEHLI1T | | |
1 2 3 4 5 6
A. Bigxomm, BM3HAUEH1 4K
Hebesneuni (1)
Bigxomu mMeTasniB Ta Al
MeTaJIoBMicHI Bimxomu
Bigxomu MmeTasiB Ta Bimxomnu, A1010
IO CKJIAOAanTbCa 13 CIJIaBlB
OyOb—SKUX 3 HUXUEeHABENEeHMUX
PEUYOBMH (3a BMHSATKOM
Bimxomie, BKJIOUEHUX OO
3eJIeHOT'O Nepelliky
Bigxonmis) :
1. Cypwma Y27
2. ApceH Y24 AAQ090 280480
3. Bepunin Y20
4., Kammin Y26
5. CBUHelb Y31 AA030 262020
6. PTyTh Y29 AA100 280540
7. Cenen Y25 280490
8. Tenyp Y28 280450
9. Tanim Y30 AA080
Bimxomu, mo MicTaTbh AK A1020

ckJlanoBl abo 3abpynHioBadil
Oynob—sKi 3 HMXUeHaABEOEeHUX
PEYOBMH, 3a BUHATKOM
Bimxomir mMmeTaniB y
KyCkOBiM (mMacuBHiM) dopmi:

10. CypmMma; CIOJYKU CYypMU Y27



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

CBMHELDb : CIIOJIYKM CBWHIIIO
CeJieH; CIHOJIYKM CEeJIEHY
Teslyp; CHOJNYKM TeNypy
Bimxomu, mo MiCcTATbL AK
ckJjlanoBi abo 3abpynHioBaUl
OyIb—gKl 3 HMXUEeHABEIEHUX
PEYOBMUH :

ApCceH; CIHOJIYyKM apCeHy
PTyTh; CIHOJIYKM PTYyTi1
Tajin; cnoayky Tajiiio
Bimxomu, mo MiCcTATbL AK
CKJIaOoOBl OyOb—-gki 3
HMXUEeHaBeOeHUX PEeUYOBUH :

Kapborinu meTasnis

CHOJIlyKM WeCTUBAJIEHTHOTIO
XpoMy

TaJibBaAHI1UHMM LIJIaM

PO3UMHM MiCJa TpaBJIeHHS
MeTaJIlB

BaJMiKMY BUJIYTOBYBAHHS II1cCiyda
OBpPOOKM LUMHKY Yy BUIJIAOL
nouiy, umilamy (dpos3uT,
reMaTuT 1 T. 1iH.)

[IVHKOB1 BaJMlIKM, HEe BKJIOUEHI

OO 3eJjyieHOTO nepejiky Bimxomnis,

mo MicTaThb CBMHELbL 1 KamMill B
KijbkocTi, ImocTaTHiM mis
BUABJIEHHS HMMMU HeBe3NeuHUX
BJIACTUBOCTEM, HaBEOEHUX Yy
[lepeniky (2)

3oJ1a Bin cnajoBaHHSA
130JIbOBAHOTO M1iOHOTO OPOTY

BoJla Ta BaJIMIWKM Bin
Ta300UMCHUX CHUCTEM
Minennanmmex YCTaHOBOK

BinnpauboBaHl pPO3UMHU
eJIeKTPOJI1TiB mnpouecis
€JIEKTPOJI1 TUUHOT'O OUMUUIEHHS
Ta BUOlJieHHS Mini

llnamoBi Bigxormm, 3a BUHATKOM
AHOIHMX mJIaMiB, 13 cucrem
€JIEKTPOJI1 TUUYHOTO OUMIIEHHS Ta
BUIOiseHHs mimi

BinnpauboBaHl TpaBMIbHIL
PO3UMHM, MO MIiCTATH PO3UMHHY

A1030

A1040

A1050

Al1060

A1070

A1080

A1090

A1100

A1110

Al1120

Al1130

Y31

Y25

Y28

Y24

Y29

Y30

Y19

Y21

Y17

Y17

Y23
Y31
Y26

Y22

Y22

Y22
Y34

Y22

Y22

AA120

AA130

AA140

AA040

AD110

AA130

262030



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

MiOb

Bimxonmu kaTajiizaTopiB, WO A1140 Y22

MicTare xJjopun abo uiaHin Y33

Mimi

Boma, fgka MmicTurh moporoninHi Al1150 AAl61l

MeTasy, o YyTBOPOETHLCA Michsa
CraJIoBaHHA TeYaTHMX IJjaT i
MiICTMUTEL CHIOJIYKM, HaBemeHl vy
momaTky 2 no IlojioxeHHa (3), B
kijpKOCT1, WO mnepeTBOopoe 11
y HebOeBsMeuHy

BinmnpauroBaHi GaTapei A1160 Y31 AA170
CBUHILEBUX aKyMyJaTopir, umiji
Uy po3JjlaMaHi

HecoproraHl BimnpauboBaHi A1170 AA180
faTapel 3a BUHATKOM CyMimen

faTapeli, HaBEeOEeHUX Yy

BesyieHOMy Tepeliiky Biaxonmis.

Binxomu OaTapelt, He BM3HaueH1

y 3eJileHOMy Iepesiiky Binxomis,

gKi1 MicTATh CHOJIYKM, HaBeIeH1

y momaTky 2 pno IlojoxeHHda (3),

B KiJibKOCT1, WO HIEepeTBOpIE

iX y HeOesmneuHi

Bigxomu 1 OpPyXT EJIEKTPUUHUX A1180
Ta EJIEKTPOHHMX BYy3JiB(4), moO
MiCcTATH KOMIIOHEHTM, Taki, £K
aKyMyJsaTOpH1 OaTapei ado ixmi
BaTapel, BKJoOYeHl1 mo XoBTOTO
nepejyiiky BimxomimB, pPTYyTH1
BMMKAaYl, CKJIO Bl €JIEKTPOHHO-
IpoMeHeBUX TpyBOok ado iHme
aKTMBOBAHE CKJIO Ta
nojiixjioporani 6ibeninm

(mani - [IXB) - kOHIEeHCATOPHU,
abo 3abpyIHeH1 KOMIIOHEHTAaMM,
HaBeJIeHVMMM y INOHOATKY 2 IO
ITosoxeHHd (3) (Hanpukiazn,
kamMiyM, pTyThb, CBUHelb, I[IXB),
OO TakKOoTO CTyIeHs, KOJM BOHU
MOXYTb MaTu HeOesneuHi
BJIACTMBOCT1, HaBeIeH1 y
nepeyiky (2, 5) (ous.
BionoBimHy nosuilino

3eJieHOTO Nepeliky

Bioxomis [43])

Bigxomu, wo MicTaTbh IepeBaxHO A2
HeopraHiuHl KOMIIOHEHTM, IO

CKJIay SKUX MOXYTb BXOIUTU

MeTaJsIM Ta OpTraHiuHl MaTepilianu

Bigxomu ckJjla Bln eJIeKTPOHHO- A2010 AB040
IPOMEHEBUX TPYOOK Ta 1HWOTO
aKTMBOBAHOT'O CKJIa

Bigxomm, mo MicTATh A2020 Y32 ABO6O
HeopraHiuHl cnonyku obTopy

700100



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

y BUIILani piauHm

abo mjamy, 3a BUMHATKOM
BiOxomiB, Bas3HAUEHUX VY
BesieHOMY Ilepejiiky Binxonis

BimnpauroBaHl kaTajniszaTopwu,
3a BMHSTKOM 3a3HAaueHUX Yy
BesyieHOMY Iepejiiky Binmxonis

Bimxomu rimncy, WO YyTBOPKETHCSH
y mnpoueci xiMiuHOTO
BUPOOHMITBA, Yy pas3i, SKIO
BOHM 3abpynHeH1 KOMIOHEeHTaMu,
3a3HadveHuMy Yy IHOOHOATKY 2 IO
[IojoxeHHda (3), OO TakoTo
CTyIeHs, KOJY BUSABJISOTHCS
HeOesneuHil BJIACTUMBOCTI,
HaBeneHl y Ilepeniky (2)

(omB. BimnmoBizgHy

nos3unin 3ejyieHOTO Iepeliky
Bimxomis [79])

Bioxomu azbecTy (nmia Ta
BOJIOKHA)

JleTioua 30Ja Bin
€HEePIrOyCTaHOBOK, WO IIPAaloiTh
Ha ByTiji, gKa MicTuUTb
CIOJIYKM, HaBemeH1l y JomaTky 2
no IojoxeHHs (3), B kijabkocTi,
OOCTaTHiIM mjaa Toro, mobd
BUABIAIKCA HebesmneuHi
BJIACTMBOCT1, HaBeIeHl y
[lepeniky (2) (oue. Binnoeinmuy
Io3ullion 3eJIeHOT'O Iepesiiky
Bimxomim [76])

Bimxomu, MmO MiCTATBH IEPEBAXHO
OpTraHiuHl KOMIOHEHTHM, IO
CKJIanmy SAKMX MOXYTH BXOOUTHU
MeTan 1 HeopraHiuxHi
MaTepianm

Bigxomu BuMpoOHMLTBa abo
nepepodbxmu HadTOBOTO KOKCY i
oiTymy

BignpausoeaHi HabTompomyxTH,
He NpuIaTHl IO BUKOPUCTAHHSA
3a [IpU3HAUYEHHAM (y ToMy
uycyi BipgnpallboBaHl MOTOpPHI,
inmycrpianpHi Macjya Ta ix
cyMmimi)

Bigxommu, gxi MmicTars,
CKJIajanTbcsa abo 3abpylHeH1
IJjIaMaMmMm aHTM,HeTOHaLLiTZHMX
CIIOJIyK 3 IOIAaHHSAM CBMHIIIO

Bigxomu plOKMX TeIJIOHOC1IiB

Binoxomu BUpPOOHMLTBA,
BUTOTOBJIEHHSA 1 BacTOCyBaHHA

A2030

A2040

A2050

A2060

A3

A3010

A3020

A3030

A3040

A3050

ABO8O
AC140

AB140

Y36 RBO10

2621

ACO10 271390

Y8 ACO030

RC030

ACO050

Y13 AC090



46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

CMOJI, JlaTeKcis,
mnactudixkaTopis,
KJIeiB/3B'a3ynunx Marepianiis,
3a BUHATKOM B1IXOZniB,
3a3HauveHux y 3eJIeHOMYy
nepejyiiky BinxomimB (OuB.
BimmoBigmHy no3wmilin 3eseHOoTo
nepesyiky Binmxomim [127])

Bimxonmu H1TpoOLeJsIo3MU

Binxomu denosiB, GeHONBHUX
CMOJIYK, BKJIOUAUM xJopdheHoJ,
y Buraani pimuH ato mjamis

Binxonmu edipim, ski He
BKJIOUEH1 IO 3eJIeHOTO Iepeliiky
Bioxonis

llxkipsgHi nmi, 3o0Ja, mjiIamu,
IIOPOWOK, SAK1 MIiCTATH CHOJIYKU
MeCTUBAJIEHTHOTO XPOMY UM
Sioumou (OuB. BimnoBimHy
Io3ullion 3eJIeHOT'O Iepesiiky
Bimxomim [1211])

Obpizkm Ta inmi Bigxomm wkipwm
abo xomnoszmuuivHoil wkipwu,

HEe NpMUOaTHil »OJs BUPOOHUIITBA
mrkipsaHMx BUpoOiB, ski MicTars
CIIOJIYKM WEeCTUBAJIEHTHOTO

xpoMy UM Oionmnu (OuB.
BianoBigHy mnosulin 3eJeHOTOo
nepeyiky Binmxomir [120])

Bigxomu xyTpa, fAki MicTarhb
CIOJIYKM IEeCTUBAJIEHTHOT'O
xpomy um Oiounmmu, ado
30yIOHMKIB iHpexuin (Ous.
BimgnoBimHy nosmuiliin 3eJIeHOTO
nepeyiky Binmxomir [122])

[lyx — Jjerka opaxkuis nicius
nonpiBHeHHS

Bigxomu docoopopraHiuHmMx
CIIOJIYK

Binmxomu HeTraJjioOTeHOBAaHUX
OpraHluHMX POSUMHHMKIB, 3a
BMHSATKOM BlIXOIiB, Ba3HAUEHUX
y 3BesyieHoMy nepeniky Bimxonmis

Bioxomu rajloreHOBaHMX
OpPraHluUHMX POSUMHHMUKIB

Bimxomu TajoreHOBaHMX abo
HEeTaJIOTeHOBAHMX BaJIMIIK1B
nicmnsa omnepauniy BiOHOBJIEHHS
OPTaHi1UHMX PO3UMHHUKIB
METOIOM OMUCTMUIIALLL

A3060

A3070

A3080

A3090

A3100

A3110

A3120

A3130

A3140

A3150

A3160

Y39

Y40

Y21
Y4

Y21
Y4

Y21
Y4

Y37

Y42
Y6

Y41l
Y6

Y45

AC100

AC110

AC130

AC180

AC200

AC210

AC220

AC230

391590

411000

411000



57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Binmxonu, s£Ki1 yTBOPHOITHCH B
npoueci BUPOOHUILITBA
anidaTUUHMX TaJIOTeHOBAHMX
BYIJIEBOOH1B (Taxkmux, sAK
XJIOPMETAaH, IUXJIOPETaH,
BiHinxJjiopun, BiH1J1meHxXJIOPUI
aninxmgopun, enixjgopringpwH)

Binxonu, peuoBuHuU abo BUpobwH,
aKki MicTaTbh, ckJIajanTbca ado
3abpynHeHi IIXE,

IIOJI1 XJIOPOBaAHUMM TepbeHlamMm
(IIXT) , HmOJNI1xXJIOPOBaHMMM
HabTanminamm (IIXH) abo
nosiibpoMoBaHMMM O1deHisamm
(IIBB) , abo Bynb—gaKMMM 1HIIMMU
noJjiiB6poMOBaHMMM aHajioTaMu
LUMX CIOJIYK, Ha PiBHI1
KoHUeHTpauim 50 Mmr/xr abo
Oinpume (6)

Bigxomn y BUIJIAO1l CMOJMCTUX
3amMuKkiB  (kpiMm acdasibTOBUX
B'aXyumx), WO YTBOPKIOTHLCS I[Iin
yac pabiHyBaHHSA, [EPEeTOHKM UM
Oynob—saKOl NiposiiTuyHOIL
OBPOOKM OpTraHluHMX

MaTepiaJsis

llnaMmy GeH3MHY, IO MIiCTSTH
CBUHEUb

Bigxomm, daxi MOXyTh MicTuUTH
abo HeopranHiuxHi, abo
opraHiuHi KOMIIOHEHTHU

Binoxomu BUPOOHMLTBA,
oInepXxaHHS 1 B3acToOCyBaHHS
bapMaleBTHMUHUX MpenapaTis, 3a
BMHSATKOM BlIXOIiB, Ba3HAUEHUX
y 3BesyieHoMy nepeniky Bimxonmis

Kinixniunil Ta momifui im
Bigxomu, a

camMe - Bimxonm, mO BUHUKAKTDH
Yy pes3ysibTaTi MemuuHOT'O
OOTJIANY, BETEPMHAPHOL YU
nonibuoi npaxkTmkM, i
Bimxomm, MmO yTBOPKKTHCS

y JixapHsax abo

iHmMx Baxkjamax nim yac
OOCJIimxeHb, OOTJIAOY 3a
naunienramMmu ad®o npM BUKOHAHHI
OOCHiOHMUBKMX poOiT

Bigxomu BUPOOHUIITBA,
oIepXaHHs 1 3acToCyBaHHHA
Oioumnmire Ta
biTobapMalieBTUUHMX
npenapaTriB, BKJOUYHO 3
BlioxomaMM [NeCTUMLMIOLIB Ta
repbiumnie, saxi He
BimmoBimawnTe cTaHIapTawm,

A3170 Y45

A3180 Y10

A3190 Y11l

Y31
A4
A4010 Y2
Y3
A4020 Y1l

A4030 Y4

AC240

RAO10

RAO020

AC040

ADO10

ADO020



64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

MalTb NPOCTPOUEHUV TEPMiH
npumaTHoCcTi (7) UM He NpUIaTHIL
IOJIS BUKOPUCTAHHS 3a
NpPM3HAUYEHH M

Binmxonu BMPOOHMIITEBA, A4040 Y5
omepxaHHS 1 B3acToCyBaHHS

XiIM1UHMX PEUOBMH IJIS

NPOCOUyBaHHSA nepeBuHM (8)

Bimxomu, mo MicTaThb, A4050
ckJlamanTbCcsa abo BabpynHeH1
OyIOb—AKOK 3 HUXUYEeHaBEOEeHUX

PEUYOBMH :
Heoprauiuui uiawimm, 3a Y33
BMHSTKOM B3aJIMUIIKIB y TBepIimn Y7

bopmi, mo MicTATH ODOPOTOLIIHHI
MeTanmM 1 Ccuiny HeopT'aHluHUX
uiaimis

OpraniuHi uia”inou Y38

Y7

Bimoxomu cyMmimel macyio/Boza, 24060 Y9
BYIVIEBOIH1/BOma, eMyJbCcil

Bimxonu BMPOOHMIITBA, A4Q070 Y12
OIepXaHHS 1 3acTOCyBaHHS

YopHMIa, OapBHMUKIB,

nirmenTtis, dapd, Jnaxkis,

onidm, =Ba BUHATKOM

BioxomiB, BasHAUEHUX VY

BejieHoMy Iepejiky Binmxonmis

(omB. BimmoBigHy nosmiin

BejieHoro nepejiky [126])

Binxomu BuOyxoHEeOE3MIEeUuHOTO A4080 Y15
XapaKTepy (3a BUHATKOM

BioxomiB, Ba3HaueHUX Yy

BejieHoMy mnepejyiky Binxomis)

Bigxomy poO3uUMHiIB KMCJIOT YM A4090 Y34
OCHOB, 1HIIMM UMHOM HEe Y35
3a3HaveHil y 3ejieHoMmy

nepeyiky Binmxomie (OomB.

BionoBimHy nosuilino

Bejienoro nepeniky [831])

Bigxomu OPOMMCJIIOBMX yCTaHOBOK A4100
3 OUMIIeHHS BUX1OHMX Tas3iB, 3a
BMHATKOM BlIXOIiB, Ba3HaUeHUX

y 3BeJieHOMYy IMepesiiky Bimxomis

Bigxomu, mwo MicTaTh, A4110
CKJIajanTbcsa abo 3abpylHeH1

OyIb—SKOI 3 HIMXUeHaBEeIeHUX

PEeYOBUH :

Bynob—-sgka peuduoBMHAa cClIoplimHeHa Y43
[10JI1 XJIOPOBAHOMY
oubeH30dypany

ADO030

ADO040

ADO50

AD060

ADOQO70

ADO8O

AD110

AB110

AD140

RCO10



73.

4.

75.

76.

1.

78.

79.

80.

B. Bimxomwu,

81.

82.

83.

Bynb-gka pedYoBMHA CIOPiIHeHa

IIOJI1 XJIOPOBAHOMY

IMbeH30010KCUHY

Bimxomu, mo MicTaThb, A4120
ckJlamanTbCcsa abo zabpynHeH1
IepOKCUOAMMU

Bimxomu ynakoBOK Ta A4130

KOHTEeMHepiB, Akl MicTaThb
CIIOJIyKM, HaBeIeHl y momaTKy 2
no IlojoxeHHs (3), B KijgbkocTi,
OOCTaTH1Y IJig BUABJIEHHS
HeDesMneuHux BJIACTUBOCTEM,
HaBeJIeHUX Yy Iepesiiky (2)

Bigxommu, saxi ckjaamanTbca ado A4140
MicTaThs xXiMiuH1 pPeyoBMHM, WO
He BimnoBimanTe cneumbikaiil
abo MalTb IPOCTPOUYEHUMN
TepMiH npmpmaTHOoCcTi (7), 1 saxi
BimHOCATLCSH

OO KaTeropil, Bas3HadyeHUX Yy
momaTky 2 po IlojoxeHHI (3),
Ta BUABIIAKTD He@eBHe‘{Hi
BJIACTMBOCT1, HaBeIeHl y
nepeyiky (2)

Bimxonmu xiMi1UHMX PEUYOBUH, A4150
oTpmMMaHl ninm yac mnpoBeneHHS
HayKOBO—-HOOCJ1OHMX poBOiT um
HaBYaJILHOT'O Ipolecy, fAki me

He ipmenTudixkomBaHi, Ta/abo Axki

€ HOBMMM, a 1X BILJIMB Ha

JIIOOMHY Ta/ado DOBKijA

HeB1noMm

BimgnpallboBaHe aKTMBOBAaHE A4160
BYTiJjiyisg, KpiM BKJIOUEHOTO IO

3esyieHOTO Tepeliiky Bimxonis

(onB. BiznnoBimHy noswmiiio

3eJIeHOTO Iepeliky

Bigmxomim [77])

Saymmumky Bim onepauin 3
BUIAJIEHHS I[IPOMMCJIIOBUX
Bimxonis

Bigxomu BMPOOHMLTBA,
oIepXaHHs 1 3acToCyBaHHHA
boroximMikaTir um mMaTepianis
oy obpobxm doTomarepianis

Banuuky B pe3yibTaTi
CrajiioBaHHS MNOOYTOBUX
Bimxonmis

[loByTorli Bimxoimm

KaHanisauimHum My

Y44

Y14

Y18

Y16

gkl noTpebynTb OKPEMOTO Po3TJiamy (9)

Y47

Y46

RC020

RC040

ADO90

ABO020

AD160

AC270

2803



84 . Bimxomm NHEBMATMUMUHMX IMH B3140 GK020 401220

(1) B ocHOBYy pos3mimy A 1nokjJameHo nepejik A BazejbCbkKOIL

KOHBeHII1 1 (momaTox VIII nmo BasejabCcbkKOIl KOHBeHI11). 3rimHo B3
nignyukToMm "a" nyHkTy 1 crarTi 1 Basenbcbkol KOHBeHUii Bimgxonwu,
nepejiiveni y uboMy po3nisii, € HebesneuHuMM. JJOOATKOBO IO HBOTO

BKJIOUEHO TpM no3uuii (mopsakoBi Homepu 60, 79, 80).

TaM, Ie Le MOXJIMBO, IOIAaE€ThbCSa KONOBMM HOMep I['apMOH130BaHOIL
crucTeMn ONIUCY i KOIOYBAaHHI TOBapPiB, IPUMHATOL 3r7igHO 3
BpioccenbCbKOK0 KOHBeHUiew Binm 14 uepBHsa 1983 p. nim erimon Panu
MMUTHOTO cniepoBiTHuuTea (xom I'C).

(2) MNepenik  Hebe3neyHnx  BNACTUBOCTEN, AKUIA  3aTBepOXyeE
MiHeKkopecypciB.

(3) MNMoNoXeHHs NPO KOHTPOJIb 3a TPaHCKOPAOHHUMK lepeBe3eHHSAMU
Hebe3ne4yHnx BIAXoA4lB Ta TX yTuni3auiewn/BUOaSIEHHSM.

(4) Ua no3uuisa He BK/WYaEe 6pyxT arperatiB efneKTporeHepaTopiB.
(5) KoHueHTpauis MNXb Ha piBHI 50 Mr/kr um 6inbuwe.

(6) PiBeHb KOHUeHTpauiT 50 Mr/kr po3rnapacTbca sK MIXHapoaHO
BM3HaHWIi piBeHb AN BCiX BuaiB Bigxogis. OpgHak onst Aesdkux BuaiBe
BIAXOAIB OKpeMi KparHM BCTaHOB/AWKTb Hwk4i HopmaTtmBu (Hanpuknag
20 Mr/kr).

(7) NpocTpoueHuii TepMiH NMPUOATHOCTI O3HaAuyae, WO PEeYvYoBUMHY He
BMKOPMCTaAHO MNPOTArom nepiogy, BM3HAYEHOro BUPOOHMKOM.

(8) Ua nosuyiA He BKIKYae BIAXOAN AepeBUHU, 0OpPoOGeHi
XIMIYHMMM KOHCepBaHTaMu LepPEeBUHMU.

(9) [o pos3pginy b BkwueHi Bigxoanm, 3a3HadeHl y gogatky 11 go

ba3enbCbKOT KOHBEHUIT, SAKi BBaxawTbcs anda uinein KoHBeHUIT '"IHWMMK
Bigxogavn™, 1 gopartkoso we asi no3umuylr® (83 1 84).



